
                                          

Circ. int. n. 299 Casorate Sempione, 23/05/2022   
 

Ai Docenti 
Scuola Primaria 
 E, p.c., ai Collaboratori Scolastici 
Loro Sedi 
 
Oggetto: scrutini 2° quadrimestre 
 
L’èquipe pedagogica è convocata c/o i rispettivi plessi secondo il calendario sottoindicato per 
discutere il seguente o.d.g.: 
 

1. Operazioni di scrutinio 2° quadrimestre 
 

Scuola Data Orario Classi Presidente 

 
Casorate S. Giovedì 09 giugno 2022 

 
Nel plesso 
 
 

dalle ore 08:00 alle ore09:00 
dalle ore 09:00 alle ore10:00 
dalle ore 10:00 alle ore11:00 
dalle ore 11:00 alle ore12:00 
dalle ore 13:30 alle ore14:30 
dalle ore14:30 alle ore 15:30 
dalle ore15:30 alle ore 16:30 
dalle ore 16:30 alle ore17:30 
 

2A 
2B 

      3A  
      3B 
      1B  

1A 
4B 
4A 

     

Villa Cristina 
Villa Cristina 
Esposito Savina 
Esposito Savina 
Miccio Maria 
Miccio Maria 
Piazza Rosetta 
Piazza Rosetta 

Venerdì 10 giugno 2022 
 
In sede  
 
 

dalle ore 08:00 alle ore09:00 
dalle ore 09:00 alle ore10:00 

5A 
5B 

 

Salmini Ilaria 
Salmini Ilaria 
 

 

Arsago S. Giovedì 09 giugno 2022 
 
 
Nel plesso 
 

dalle ore 08:00 alle ore09:00 
dalle ore 09:00 alle ore10:00 
dalle ore 10:00 alle ore11:00 
dalle ore 11:00 alle ore12:00 
dalle ore13:30 alle ore 14:30 
dalle ore14:30 alle ore 15:30 
dalle ore15:30 alle ore 16:30 
dalle ore 16:30 alle ore17:30  

    5A 
    5B 
    1A 
    1B 
    2A 
    2B 
    3A  
    3B 

Del Grande Lidia 
Bandera Anna 
Zaro Anna 
Sossella Laura 
Bica Clelia Maria 
Ferrari Daniela 
Aspesi Laura 
Mazzolai Marta 
 
 



Venerdì 10 giugno 2022 
 
In sede  
 
 

dalle ore 08:00 alle ore 09:00 
dalle ore 09:00 alle ore 10:00 

4A 
4B 

Peccioli Stefania 
Grandi Barbara  

 

Besnate Giovedì 09 giugno 2022 
 
Nel plesso 
 

dalle ore 08:00 alle ore09:00 
dalle ore 09:00 alle ore10:00 
dalle ore 10:00 alle ore11:00 
dalle ore 11:00 alle ore12:00 
dalle ore 13:30 alle ore14:30 
dalle ore14:30 alle ore 15:30 
dalle ore15:30 alle ore 16:30 
dalle ore16:30 alle ore 17:30 

1A  
1B 
5A  
5B 

      2A 
      2B 
      4A  

4B 

Giunta Marisa 
Giunta Marisa 
Puricelli Paola 
Puricelli Paola 
Moretta Rita 
Moretta Rita 
Ingrassano Marta 
Ingrassano Marta 

Venerdì 10 giugno 2022 
 
In sede  
 
 
 

dalle ore 08:00 alle ore09:00 
dalle ore 09:00 alle ore10:00 

3A 
3B 

Trolio Simona 
Trolio Simona 

 
Presiedono le riunioni i docenti delegati. 
 
Prossimamente seguiranno circolari con indicazioni operative. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Elena Tarantino 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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